Klasyfikacja: Wszyscy
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Zawodnik
KOT Rafat
SAGAN tukasz
KOMISARZ Tomasz
PIGLOWSKI Dawid
NIEDZWIADEK Kamil
KOMENDACKI Dominik
ZYSKOWSKI Andrzej
KOBIERSKI Piotr
GALUSZKA Rafat
GAJOS Daniel
WOJDASIEWICZ Tadeusz
GRABLEWSKI Grzegorz
CLAPINSKI Janusz
PADEWSKI Artur
KOLEK Szymon
RYKALA Wojciech
POREBSKI Rafat
NAPIERALSKI Daniel
KACZMAREK Pawel
SOSNOWSKI Michat
POPKO tukasz
SIKORA Zbigniew
KOCIUBA Przemystaw
POREBSKI Dariusz
JACKIEWICZ Arkadiusz
ROZYCKI Konrad
SMOLIS Ivo
ZASEONKA Konrad
BERNACKI Eugeniusz
MILEWICZ Daniel

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer
7046
7122
7159
7093
7145
7015
7136
7001
7164
7142
7013
7088
7146
7009
7123
7023
7090
7138
7106
7129
7112
7044
7126
7058
7071
7070
7019
7007
7087
7036

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM

Dolnoslgski Festiwal Biegédw Goérskich
Stowarzyszenie TKKF Kompas
2017-07-20

Ladek Zdréj

240 km

Punkt pomiarowy: 47,0 km

Klub
WAY BEHIND HORIZON // KB JURUND SZCZYTNO
SALCO GARMIN TEAM
CHIA CHARGE/RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
S-ULTRA
NIEDZWIADKI RUNNING TEAM
MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
MTL OLSZTYN
UKA ULTRAS RUNNERS

TEAM-LUKS-ZORAWINA WROCEAW
AKADEMICKI KLUB GORSKI W +ODZ|
TRAIL RUNNERS JAWORZNO

TAM | Z POWROTEM

PORANNY PATROL/EVIL TEAM
LEO

PGB SPORTOWA PACZKA

STOWARZYSZENIE POGORIA BIEGA
TT SZCZECIN

BBL GLOGOW

LECHICI ZIELONKA

GPRS HYDROKOP
DANIEL MILEWICZ

Kategoria
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior I M - 20
Senior II M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Weteran | M - 50
Masters M - 40
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior II M - 30
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior I M - 20
Weteran I M - 50
Weteran I M - 50
Weteran I M - 50
Senior I M - 20
Senior II M - 30
Weteran I M - 50
Senior II M - 30

Al
10km

01:02:14
01:05:43
01:13:28
01:05:55
01:03:26
01:05:44 DNF
01:08:24
01:12:09 DNF
01:12:14
01:11:59
01:06:02 DNF
01:09:43 DNF
01:08:36 DNF
01:08:05
01:14:41
01:14:46 DNF
01:14:50 DNF
01:11:55 DNF
01:13:04 DNF
01:15:57
01:16:10 DNF
01:14:01 DNF
01:11:59 DNF
01:12:56 DNF
01:14:06 DNF
01:17:38
01:15:27
01:16:54 DNF
01:17:24
01:22:31 DNF

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

A2
32km

03:27:36
03:36:26
03:53:54
03:43:09
03:33:58
03:44:54 DNF
03:43:50
03:52:47 DNF
03:55:21
03:58:51
03:39:10 DNF
03:56:48 DNF
03:59:55 DNF
03:57:58
04:12:55
04:18:21 DNF
04:18:21 DNF
04:12:26 DNF
04:13:45 DNF
04:17:18
04:19:58 DNF
04:16:46 DNF
04:11:30 DNF
04:14:20 DNF
04:19:16 DNF
04:23:00
04:28:39
04:20:54 DNF
04:25:23
04:32:08 DNF

B4 SEGRI

A3
47km
05:23:23
05:36:36
05:49:03
05:54:03
05:59:43
06:02:26 DNF
06:03:04
06:07:52 DNF
06:07:58
06:08:09
06:11:04 DNF
06:14:30 DNF
06:25:19 DNF
06:29:01
06:32:25
06:33:53 DNF
06:33:55 DNF
06:38:03 DNF
06:42:28 DNF
06:44:01
06:44:20 DNF
06:48:03 DNF
06:52:45 DNF
06:53:11 DNF
06:55:00 DNF
06:56:14
06:56:32
06:56:46 DNF
06:59:14
06:59:14 DNF


file:///dolnoslaski-festiwal-biegow-gorskich/m32.html
http://b4sport.pl
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Zawodnik
BOGACKI Andrzej
DABROWA Andrzej
PINKOWSKI Artur
MILKOWSKI Rafat
BRATEK Agnieszka
KOKOTKIEWICZ Adam
KRAWCZYK Michat
DZIERKA Mariusz
DZIUBECKI Kamil
MAZUR Stawomir
LACHOWICZ Przemystaw
KOWALCZYK Rafat
WITCZAK Przemystaw
LABECKI Jarek
DONIEC Marek
WIATER Tomasz
ULBRICH Pawet
ZARCZUK Pawet
SADURSKI Krzysztof
CHLOPEK Kazimierz
LIPINSKI Rafat
LACHERA Marek
WIECZOREK Piotr
TUSZKANOW Grzegorz
JANIEC Mateusz
WITKOWSKA Anna
PORADA Przemystaw
LIPOK Lucjan
WALCZUK Marcin
BASZAK Tomasz
BRONCEL Sebastian
STEPAK Wiodzimierz
WIRA Mirostaw
SYCH Robert
KOZACZUK Jacek
HANYZ Mateusz
NICPON Sebastian
ZARODA Zbyszek
WIECZOREK Tomasz
BASZCZYSZYN Artur
STANOWSKI Grzegorz
WODZIEN Andrzej
HODUN Anna
NIEMAS Mariusz
GASIOROWSKI Michat

Numer
7005
7074
7032
7014
7168
7120
7092
7121
7008
7040
7079
7144
7085
7050
7124
7021
7048
7006
7037
7154
7097
7066
7072
7105
7016
7004
7158
7155
7153
7148
7017
7041
7033
7111
7141
7107
7165
7051
7069
7067
7137
7101
7083
7047
7025

Klub
KB MCKIS JAWORZNO
NOWE GRANICE
SZKOLA POLIC)I W PILE - 4RUN TEAM PILA

OTK RZEZNIK

FUDU&CO.SPORT TEAM
CYKLOPEDIA.CC

LEDBERG LUBLIN
DREAMTIME TRAILS

KB MANIAC/KB UE POZNAN
PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINA
CHACHARY ZE STAREGO
CHACHARY ZE STAREGO
INSS-POL

CARINII

NOWA HUTA TEAM
FLORIAN CHOJNICE

W POGONI ZA DUCHEM

TUCHOL TEAM

TRIWAWA

KLUB KROLIKA STEFANA

PRESS GLASS - BIEGAMY | WSPIERAMY
AEROKLUB GLIWICE MASAKRA TEAM
SIERADZBIEGA.PL

SILAOGRA.PL

KB AKTYWNI KONIN

SZWAGIER-TEAM

SZWAGIER-TEAM , ACTIVETEAM BRZOZA KROLEWSKA
OLIMPIA SYCOW

FALSTART RUDNIKI

KB AKTYWNI KONIN

K.S. M.E.T.A.

FOREVER YOUNG
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
AZS CM UJ

OYAMA KARATE BRZESZCZE
OGARY DOLORES

Kategoria
Weteran I M - 50

Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Masters K - 40
Senior Il M - 30
Senior I M - 20
Masters M - 40
Senior II M - 30
Masters M - 40
Senior II M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior I M - 20
Masters M - 40
Senior II M - 30
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il K - 30
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40

Weteran | M - 50
Weteran | M - 50

Masters M - 40
Senior Il M - 30
Senior I M - 20
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior I K- 20

Masters M - 40
Masters M - 40

Al
10km

01:15:25
01:11:47 DNF
01:15:40 DNF
01:18:20 DNF
01:18:21 DNF
01:16:38
01:23:29 DNF
01:18:03
01:16:18 DNF
01:25:37 DNF
01:16:30 DNF
01:07:59 DNF
01:25:38
01:27:36 DNF
01:15:03 DNF
01:23:43
01:23:52
01:29:25 DNF
01:12:48 DNF
01:24:57
01:26:42
01:20:50
01:27:03
01:23:26
01:26:12
01:25:46 DNF
01:25:51 DNF
01:18:00
01:20:44
01:26:37 DNF
01:17:17 DNF
01:28:17
01:18:50 DNF
01:25:55
01:25:54
01:29:33 DNF
01:23:42 DNF
01:26:07 DNF
01:32:52
01:31:57 DNF
01:31:43
01:25:47
01:31:57
01:28:15 DNF
01:25:42

A2
32km

04:25:26
04:20:20 DNF
04:20:07 DNF
04:25:32 DNF
04:25:34 DNF
04:23:35
04:25:24 DNF
04:25:39
04:22:20 DNF
04:32:05 DNF
04:39:51 DNF
04:21:28 DNF
04:41:06
04:41:28 DNF
04:28:45 DNF
04:39:57
04:40:08
04:42:01 DNF
04:34:47 DNF
04:41:21
04:40:30
04:42:45
04:47:55
04:40:14
04:41:27
04:54:33 DNF
04:41:08 DNF
04:37:52
04:41:33
04:47:56 DNF
04:43:08 DNF
04:39:55
04:39:54 DNF
04:54:19
04:54:17
04:59:08 DNF
04:49:14 DNF
04:39:54 DNF
05:04:46
04:53:40 DNF
05:04:08
04:51:39
05:06:17
04:50:44 DNF
04:48:45

A3
47km

06:59:45
07:01:31 DNF
07:04:28 DNF
07:05:40 DNF
07:05:40 DNF
07:05:46
07:06:03 DNF
07:08:00
07:08:21 DNF
07:10:10 DNF
07:18:07 DNF
07:18:46 DNF
07:19:29
07:19:32 DNF
07:19:51 DNF
07:20:12
07:20:21
07:20:44 DNF
07:23:35 DNF
07:24:22
07:24:50
07:25:40
07:25:50
07:26:00
07:26:29
07:26:29 DNF
07:29:11 DNF
07:30:54
07:31:10
07:34:12 DNF
07:34:24 DNF
07:34:53
07:36:32 DNF
07:37:07
07:37:08
07:37:22 DNF
07:40:42 DNF
07:43:20 DNF
07:44:06
07:44:43 DNF
07:45:43
07:46:22
07:47:15
07:47:16 DNF
07:47:44



76
77
80
82
84
85
86
87

88
89

94

97
98
99

101

107

109

113

116

Zawodnik
LASOTA Grzegorz
BACMAGA Grzegorz
GRZESZCZUK Wojciech
SZYMANSKI Marcin
SWIETOCHOWSKI Arkadiusz
TRZCIELINSKI Roman
BADURA Wojtek
PRZYTOCKI Janusz
SZOPA Marek
NIENADOWSKA Beata
HIBNER Waldemar
JANUSZEK Witold
SMYK Robert
PACZKOWSKI Pawet
DRYMEL Piotr
DABROWSKI Cezary
LIPINSKI Krzysztof
NOWAK Krzysztof
JANUSZEWSKI Piotr

TRZETRZELEWSKA-LALIK Ewa

TRZETRZELEWSKI Arkadiusz
KALEMBKIEWICZ Piotr
SZYMANKIEWICZ Marcin
LATKOWSKI Maciej
TORZ Pawet
SZALEWSKI Marcin
SOBCZAK Katarzyna
BAKOWSKI Marcin
tUCYSZYN Robert
RAK tukasz Bidon
MAZUREK Patryk
SADY Piotr
KOrODZIE)JSKI Dawid
MALENSKI Maciek
KALACZYNSKI Ryszard
KAMIENIAK Mitosz
NIZIOt Marian
SUCHCICKI Krzysztof
HYSKI Mateusz
PAPROCKI Wiestaw
TUROBOS Michat
CIESLAK Krzysztof
TONDYTKO Piotr
SKOWRON Katarzyna
SHERIDAN Aiden

Numer
7094
7055
7098
7061
7011
7045
7018
7028
7151
7110
7163
7125
7173
7052
7102
7053
7130
7161
7091
7065
7117
7027
7026
7131
7029
7038
7030
7024
7059
7035
7034
7114
7060
7039
7075
7104
7043
7118
7108
7166
7152
7149
7147
7063
7064

Klub

ULTRA TEAM RADOM
BIEGIEM RADOM

GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY
PSY WARSZAWA

ZIELONA TRAFFFKA | BIALY PUUUCH

Z BIEGIEM MARZEN
FABRYKA FORMY GORZOW
ELAKTYWNI

ROZBIEGANY KOSZALIN

OTK RZEZNIK
DIABECIAKI

MAXI PIASECZNO

KB MANIAC POZNAN
SZKIYTY KRYCHLATE
MKS ROBOTY DROGOWE
JAZZY POWER

MIROTRANS

IRONMAN RADLOW

KB MANIAC POZNAN ULTRA
DZIKI BAGIENNE

KLUB SLIMAKA TORPEDY
#CHASEYOURDREAMS
#CHASEYOURDREAMS

NA PEENYM KOPYCIE

GANG tYSYCH

KLUB BIEGACZA 366 WITUNIA
MARATONYPOLSKIE.PL TEAM

MCKS JAWORZNO
CIESLAKTEAM :)

MARATHON CLUB IRELAND
MARATHON CLUB IRELAND

Kategoria

Masters M - 40
Masters M - 40

Weteran | M - 50

Senior I M - 20
Masters M - 40

Weteran Il M - 60
Weteran | M - 50

Masters M - 40
Masters M - 40
Masters K - 40
Masters M - 40

Weteran | M - 50

Masters M - 40
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Masters M - 40

Weteran | M - 50

Senior II M - 30
Masters M - 40
Masters K - 40
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Senior I M - 20
Senior II M - 30
Masters K - 40
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Masters M - 40
Senior I M - 20
Masters M - 40

Weteran | M - 50

Senior Il M - 30

Weteran Il M - 60

Masters M - 40
Senior II M - 30

Weteran | M - 50

Masters M - 40
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Masters K - 40
Senior Il M - 30

Al
10km

01:23:03
01:23:02
01:31:12 DNF
01:13:06 DNF
01:27:32
01:27:49 DNF
01:26:39
01:29:05 DNF
01:36:34
01:28:03
01:30:26
01:32:45
01:25:41
01:27:34
01:32:01 DNF
01:27:00 DNF
01:31:16 DNF
01:28:38 DNF
01:32:44
01:32:07 DNF
01:32:08 DNF
01:33:40
01:33:41
01:34:11
01:29:00 DNF
01:32:29
01:29:08 DNF
01:29:10 DNF
01:28:40 DNF
01:29:29 DNF
01:29:31 DNF
01:32:27
01:13:06 DNF
01:42:47
01:28:42 DNF
01:27:57 DNF
01:30:10 DNF
01:29:07
01:29:40 DNF
01:30:01 DNF
01:34:02
01:34:04 DNF
01:33:55 DNF
01:27:03 DNF
01:27:04 DNF

A2
32km

04:46:19
04:46:18
05:06:24 DNF
04:38:03 DNF
05:06:22
05:06:27 DNF
05:10:10
05:05:56 DNF
04:51:46
05:06:08
05:10:12
05:01:06
04:58:45
05:08:06
05:12:54 DNF
04:59:16 DNF
05:07:05 DNF
05:07:20 DNF
05:10:04
05:16:32 DNF
05:16:35 DNF
05:13:40
05:13:43
05:18:00
05:16:32 DNF
05:06:57
05:16:31 DNF
05:16:31 DNF
05:21:47 DNF
05:09:33 DNF
05:09:34 DNF
05:16:32
04:49:24 DNF
05:35:20
04:59:03 DNF
05:04:36 DNF
05:18:54 DNF
05:17:16
05:12:59 DNF
05:18:54 DNF
05:23:46
05:23:59 DNF
05:24:09 DNF
05:24:20 DNF
05:24:18 DNF

A3
47km

07:47:55
07:47:56
07:48:25 DNF
07:50:22 DNF
07:52:11
07:52:11 DNF
07:55:46
07:56:33 DNF
07:56:41
07:56:43
07:57:02
08:01:11
08:03:22
08:04:16
08:06:59 DNF
08:08:31 DNF
08:10:37 DNF
08:13:39 DNF
08:14:12
08:16:01 DNF
08:16:03 DNF
08:16:59
08:17:01
08:19:49
08:24:44 DNF
08:25:47
08:25:51 DNF
08:25:53 DNF
08:26:01 DNF
08:28:34 DNF
08:28:37 DNF
08:31:48
08:32:21 DNF
08:33:11
08:34:06 DNF
08:34:15 DNF
08:34:27 DNF
08:35:41
08:35:48 DNF
08:36:28 DNF
08:37:22
08:37:30 DNF
08:37:42 DNF
08:38:48 DNF
08:38:51 DNF



123
124

127

134

136
137

145
146
147
148

150

Zawodnik
LATANOWICZ Bernard
KORBELA Maciej
SIERSZUtA Wiktor
KOZIARSKI Michat
KRUPINSKI Tadeusz
LASKI Roman
SIKORA Artur
BLADOCHA Andrzej
GRUNTOWSKI Mateusz
KOPACZ Adam
LITEWKA Rafat
MASIULANIEC Agata
BROSZKIEWICZ Aleksander
SOCHACKA Katarzyna
FIJALKOWSKI Waldemar
POBLOCKI Jan
SYPNIEWSKA Hanna
PLAWECKI Leszek
GINTER Grzegorz
MLECZEK Tadeusz
SIEJEK Krzysztof
MIKOLAJCZYK Henryk
ZAWADZKI Stanistaw
DUBIKOWSKI Andrzej
ZAREBA Mateusz
KWIECIEN Zbigniew
OLEKSY Jarostaw
KROL Michat
StAWSKI Tomasz
ROZANKOWSKA Aleksandra
ZIELONKA Bogumit
SZCZEPINSKA Agnieszka
ZAK Krzysztof
KAWALKO Ryszard
PAWLOWSKI tukasz
SUCH Arkadiusz
WOZNY Wojciech
FURMANKIEWICZ Krzysztof
BORUSINSKI Piotr
MATEJA Mariusz
DEKANSKI Mariusz
LACHOR Krzysztof
NOSKI Mariusz
STANKIEWICZ Szymon
WAWRESZUK Wiktor

Numer

7169
7056
7171
7143
7031
7057
7080
7086
7100
7095
7113
7022
7049
7132
7042
7140
7139
7167
7103
7062
7020
7010
7068
7170
7096
7084
7077
7089
7172
7157
7116
7128
7119
7099
7150
7135
7133
7162
7012
7160
7078
7127
7134
7115
7076

Klub

WOLOSZYNSKI KLUB BIEGOWY
LKS SIERAKOW SLASKI

PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINA
KB £APKA

AKB KNUROW

NIEMO ADVENTURE

KLUB KOLARSKI FALA PARK

BIEGOWYSWIAT.PL/ SKLEPBIEGOWY.COM
BM-EKOS

LOCA2

OSKARGSM.PL

GRUPA TROJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM
SPARTANIE DZIECIOM

PSZCZYNA BIEGA

AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ

RADEK TEAM

ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
IRRACJONALNIE MASZERUJACY
SPARTA ZIEBICE

KOLIBER TEAM

FAUDANA / TEAM PAPRY

KS LIMANOWA FORREST

STRZELBY Z BRIXTON
PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA 'ENDORFINA!
RACZE POMROWY

ZBYT WOLNY RYS$

ZABIEGANIE CZESTOCHOWA/ VEGE RUNNERS
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

STOPASLUPSK
RAT TEAM
ARMIA LACHOROW

Jw 3797

Kategoria
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Weteran I M - 50
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Weteran I M - 50
Senior II M - 30
Masters M - 40
Senior I M - 20
Senior I K- 20
Masters M - 40
Senior Il K- 30
Senior Il M - 30
Weteran Il M - 60
Weteran Il K - 60
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Weteran I M - 50
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Weteran Il M - 60
Masters M - 40
Weteran Il M - 60
Weteran I M - 50
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Masters K - 40
Masters M - 40
Senior Il K- 30
Weteran Il M - 60
Weteran I M - 50
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Masters M - 40
Masters M - 40
Masters M - 40
Senior Il M - 30
Weteran I M - 50
Senior I M - 20
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Weteran I M - 50

Al
10km

01:42:11 DNF
01:42:43 DNF
01:43:45
01:44:57
01:26:43 DNF
01:31:20 DNF
01:44:39
01:23:45 DNF
01:30:19 DNF
01:42:41 DNF
01:46:25 DNF
01:31:04 DNF
01:25:39 DNF
01:38:22
01:33:55 DNF
01:42:40
01:37:20
01:23:54 DNF
01:44:51 DNF
01:34:15 DNF
01:39:34 DNF
01:43:10 DNF
01:40:15 DNF
01:47:11 DNF
01:34:19
01:32:41
01:33:19
01:30:45
01:40:25 DNF
01:41:02
01:41:36 DNF
01:51:22 DNF
01:50:22 DNF
01:38:35 DNF
01:08:02 DNF
01:29:02 DNF
01:32:57 DNF
01:45:11 DNF
01:16:10 DNF
01:10:22 DNF
01:27:34 DNF
01:15:54 DNF
01:06:28 DNF
01:18:12 DNF
01:18:36 DNF

A2
32km

05:26:08 DNF
05:35:10 DNF
05:31:57
05:31:54
05:28:36 DNF
05:24:52 DNF
05:32:22
05:25:14 DNF
05:38:04 DNF
05:35:22 DNF
05:46:16 DNF
05:41:09 DNF
05:23:58 DNF
05:44:55
05:34:46 DNF
05:46:26
05:46:31
05:34:51 DNF
05:40:57 DNF
05:37:34 DNF
05:47:21 DNF
05:50:08 DNF
05:57:17 DNF
06:16:07 DNF
06:14:33
06:19:48
06:14:44
06:14:46
06:09:55 DNF
06:09:34
06:09:56 DNF
06:32:34 DNF
06:38:14 DNF
06:31:41 DNF
04:17:40 DNF
05:26:26 DNF
05:54:25 DNF
DNF
04:23:19 DNF
04:20:14 DNF
06:18:10 DNF
05:05:15 DNF
04:41:22 DNF
05:13:03 DNF
04:22:47 DNF

A3
47km

08:40:01 DNF
08:41:06 DNF
08:42:01
08:42:06
08:43:58 DNF
08:46:16 DNF
08:46:26
08:46:40 DNF
08:58:18 DNF
09:00:38 DNF
09:00:50 DNF
09:01:17 DNF
09:01:59 DNF
09:04:44
09:08:28 DNF
09:09:47
09:09:53
09:10:08 DNF
09:16:16 DNF
09:20:56 DNF
09:21:58 DNF
09:29:29 DNF
09:33:06 DNF
09:33:51 DNF
09:43:32
09:43:38
09:43:50
09:44:15
09:48:03 DNF
10:04:51
10:05:24 DNF
10:13:49 DNF
10:20:02 DNF
10:28:13 DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Znaleziono 165 wynik(éw)



	BIEG 7 SZCZYTÓW - 240 KM
	Klasyfikacja: Wszyscy
	Punkt pomiarowy: 47,0 km


